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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 13 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 - 9:17 Rezultati Prelim
Serbian National Records 47.94 BARNA, Andrej SSU Tokyo (JPN) 28/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 18 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Belgrade 08/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 17 50.11 BARNA, Andrej SSU Singapore (SGP) 29/08/2015
Serbian Age Group Records Individual - 16 50.40 CVETKOV, Justin NS Gyor (HUN) 16/12/2023
Serbian Age Group Records Individual - 15 52.38 CVETKOV, Justin PRO Maribor (SLO) 26/03/2022
Serbian Age Group Records Individual - 14 54.24 POPOVIC, Petar PTL Beograd 18/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 13 54.96 MAKSIC, Nemanja OBG Nis 30/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 59.00 DULIC, Danilo SSU Hodmezovasarhely (HUN) 24/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 111:03.59 MAKSIC, Nemanja OBG Krusevac 30/06/2019
Serbian Age Group Records Individual - 101:06.29 ILIJIN, Mihajlo SNN Nis 16/12/2023

Olympic A Standard  : 48.34  /  Olympic B Standard  : 48.58
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 53.41 - 675 25.96 27.45
2. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 54.06 - 651 25.68 28.38
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 54.23 - 645 26.34 27.89
4. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 55.31 - 608 26.46 28.85
5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 55.83 - 591 26.56 29.27
6. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 55.84 - 590 26.54 29.30
7. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 56.09 - 583 26.92 29.17
8. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.59 - 567 27.16 29.43
9. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 56.87 - 559 27.26 29.61

10. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 57.32 - 546 27.85 29.47
11. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 57.81 - 532 27.64 30.17

ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 57.81 - 532 28.67 29.14
13. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 58.00 - 527 27.60 30.40
14. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 58.17 - 522 28.50 29.67
15. PETROVIC, Matija 08 11. April 58.40 - 516 27.57 30.83
16. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 59.21 - 495 28.40 30.81
17. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 59.56 - 487 28.26 31.30
18. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:00.06 - 474 28.72 31.34
19. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:00.46 - 465
20. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:00.75 - 458 28.95 31.80
21. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:00.77 - 458 29.23 31.54
22. ILIC, Nikola 09 11. April 1:00.82 - 457 29.10 31.72
23. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:00.96 - 454 28.62 32.34
24. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:00.99 - 453 28.62 32.37
25. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:01.22 - 448 29.39 31.83
26. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:01.83 - 435 29.59 32.24
27. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:01.95 - 432 29.66 32.29
28. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:02.24 - 426 29.76 32.48
29. ŠKARO, Vukašin 09 Sremska Mitrovica 1:02.28 - 425 30.43 31.85
30. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 1:02.32 - 425 29.26 33.06
31. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:02.41 - 423 29.95 32.46
32. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:02.46 - 422 30.42 32.04
33. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:03.11 - 409 29.91 33.20
34. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:03.39 - 403 29.58 33.81
35. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 1:03.44 - 403 30.14 33.30
36. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:03.45 - 402 29.74 33.71
37. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:03.61 - 399 30.83 32.78
38. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 1:03.74 - 397 30.04 33.70
39. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:03.92 - 394 30.45 33.47
40. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:04.03 - 391 30.29 33.74
41. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:04.07 - 391 30.34 33.73
42. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:04.13 - 390 31.17 32.96
43. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.87 - 344 31.41 35.46
44. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 1:08.18 - 324 32.55 35.63

DSQ DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:06.97 - 30.81 36.16
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 13, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

Stariji Juniori

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 53.16 - 684 25.74 27.42
2. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 53.78 - 661 26.03 27.75
3. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 53.96 - 654 26.04 27.92
4. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 54.29 - 643 27.46 26.83
5. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 54.84 - 623 26.64 28.20
6. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 55.30 - 608 26.36 28.94
7. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 55.74 - 594 26.85 28.89
8. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 55.81 - 591 26.95 28.86
9. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 56.50 - 570 26.93 29.57

10. SOSIC, Nemanja 07 Viking 56.54 - 569 27.12 29.42
11. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 56.68 - 565 26.38 30.30
12. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 56.84 - 560 27.79 29.05
13. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 56.90 - 558 26.88 30.02
14. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 56.97 - 556 27.56 29.41
15. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 57.36 - 545 26.77 30.59
16. SAVIC, Mihajlo 06 Vračar 57.59 - 538 27.72 29.87
17. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 57.76 - 533 28.02 29.74
18. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.02 - 526 27.32 30.70
19. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 58.20 - 521 28.26 29.94
20. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 58.24 - 520 28.05 30.19
21. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 58.43 - 515 28.45 29.98
22. IVANOVIC, Sava 07 Vračar 58.54 - 512 27.92 30.62
23. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 59.24 - 494 27.83 31.41
24. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 59.30 - 493 28.57 30.73
25. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:00.12 - 473 27.46 32.66
26. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.17 - 472 28.26 31.91
27. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:00.32 - 468 28.43 31.89
28. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:00.52 - 464 27.81 32.71
29. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:00.62 - 461 29.02 31.60
30. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:01.67 - 438 28.40 33.27
31. CEH, Aron 06 Usce 1:02.14 - 428 29.16 32.98
32. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.22 - 427 29.10 33.12
33. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:02.65 - 418 30.16 32.49
34. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:03.41 - 403 28.66 34.75
35. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:03.72 - 397 29.76 33.96

DSQ NICIN, Stefan 06 Swim Star 56.90 - 26.83 30.07
bolestan CVETKOV, Justin 07 Novi Sad -

Juniori

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 53.16 - 684 25.74 27.42
2. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 53.41 - 675 25.96 27.45
3. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 53.78 - 661 26.03 27.75
4. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 53.96 - 654 26.04 27.92
5. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 54.06 - 651 25.68 28.38
6. KALANJ, Aleksej 09 11. April 54.23 - 645 26.34 27.89
7. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 54.29 - 643 27.46 26.83
8. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 54.84 - 623 26.64 28.20
9. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 55.30 - 608 26.36 28.94

10. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 55.31 - 608 26.46 28.85
11. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 55.74 - 594 26.85 28.89
12. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 55.81 - 591 26.95 28.86
13. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 55.83 - 591 26.56 29.27
14. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 55.84 - 590 26.54 29.30
15. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 56.09 - 583 26.92 29.17
16. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 56.50 - 570 26.93 29.57
17. SOSIC, Nemanja 07 Viking 56.54 - 569 27.12 29.42
18. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.59 - 567 27.16 29.43
19. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 56.68 - 565 26.38 30.30

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Plivacki Savez Srbije 18/03/2024 23:26 - Strana 3

Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 13, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

20. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 56.84 - 560 27.79 29.05
21. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 56.87 - 559 27.26 29.61
22. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 56.90 - 558 26.88 30.02
23. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 56.97 - 556 27.56 29.41
24. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 57.32 - 546 27.85 29.47
25. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 57.36 - 545 26.77 30.59
26. SAVIC, Mihajlo 06 Vračar 57.59 - 538 27.72 29.87
27. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 57.76 - 533 28.02 29.74
28. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 57.81 - 532 27.64 30.17

ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 57.81 - 532 28.67 29.14
30. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 58.00 - 527 27.60 30.40
31. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.02 - 526 27.32 30.70
32. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 58.17 - 522 28.50 29.67
33. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 58.20 - 521 28.26 29.94
34. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 58.24 - 520 28.05 30.19
35. PETROVIC, Matija 08 11. April 58.40 - 516 27.57 30.83
36. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 58.43 - 515 28.45 29.98
37. IVANOVIC, Sava 07 Vračar 58.54 - 512 27.92 30.62
38. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 59.21 - 495 28.40 30.81
39. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 59.24 - 494 27.83 31.41
40. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 59.30 - 493 28.57 30.73
41. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 59.56 - 487 28.26 31.30
42. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:00.06 - 474 28.72 31.34
43. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:00.12 - 473 27.46 32.66
44. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.17 - 472 28.26 31.91
45. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:00.32 - 468 28.43 31.89
46. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:00.46 - 465
47. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:00.52 - 464 27.81 32.71
48. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:00.62 - 461 29.02 31.60
49. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:00.75 - 458 28.95 31.80
50. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:00.77 - 458 29.23 31.54
51. ILIC, Nikola 09 11. April 1:00.82 - 457 29.10 31.72
52. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:00.96 - 454 28.62 32.34
53. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:00.99 - 453 28.62 32.37
54. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:01.22 - 448 29.39 31.83
55. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:01.67 - 438 28.40 33.27
56. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:01.83 - 435 29.59 32.24
57. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:01.95 - 432 29.66 32.29
58. CEH, Aron 06 Usce 1:02.14 - 428 29.16 32.98
59. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.22 - 427 29.10 33.12
60. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:02.24 - 426 29.76 32.48
61. ŠKARO, Vukašin 09 Sremska Mitrovica 1:02.28 - 425 30.43 31.85
62. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 1:02.32 - 425 29.26 33.06
63. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:02.41 - 423 29.95 32.46
64. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:02.46 - 422 30.42 32.04
65. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:02.65 - 418 30.16 32.49
66. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:03.11 - 409 29.91 33.20
67. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:03.39 - 403 29.58 33.81
68. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:03.41 - 403 28.66 34.75
69. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 1:03.44 - 403 30.14 33.30
70. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:03.45 - 402 29.74 33.71
71. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:03.61 - 399 30.83 32.78
72. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:03.72 - 397 29.76 33.96
73. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 1:03.74 - 397 30.04 33.70
74. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:03.92 - 394 30.45 33.47
75. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:04.03 - 391 30.29 33.74
76. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:04.07 - 391 30.34 33.73
77. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:04.13 - 390 31.17 32.96
78. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.87 - 344 31.41 35.46
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 13, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

79. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 1:08.18 - 324 32.55 35.63
DSQ NICIN, Stefan 06 Swim Star 56.90 - 26.83 30.07
DSQ DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:06.97 - 30.81 36.16

bolestan CVETKOV, Justin 07 Novi Sad -

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 52.67 - 704 26.05 26.62
2. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 52.91 - 694 25.59 27.32
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 53.16 - 684 25.74 27.42
4. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.22 - 682 25.84 27.38
5. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 53.41 - 675 25.96 27.45
6. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 53.59 - 668 26.56 27.03
7. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 53.78 - 661 25.88 27.90

POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 53.78 - 661 26.03 27.75
9. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 53.96 - 654 26.04 27.92

10. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 54.06 - 651 25.68 28.38
11. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 54.17 - 647 25.70 28.47
12. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 54.20 - 646 26.12 28.08
13. KALANJ, Aleksej 09 11. April 54.23 - 645 26.34 27.89
14. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 54.29 - 643 27.46 26.83
15. BIJELE, Luka 05 Partizan 54.67 - 629 26.35 28.32
16. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 54.84 - 623 26.64 28.20
17. FUMIC, Ognjen 04 11. April 54.91 - 621 25.89 29.02
18. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 55.30 - 608 26.36 28.94
19. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 55.31 - 608 26.46 28.85

CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 55.31 - 608 26.26 29.05
21. STOJCESKI, Pavle 05 Leskovac 55.35 - 606 26.11 29.24
22. GLUSAC, Nikola 05 11. April 55.37 - 606 26.25 29.12
23. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 55.74 - 594 26.85 28.89
24. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 55.81 - 591 26.95 28.86

STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 55.81 - 591 26.88 28.93
26. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 55.83 - 591 26.56 29.27
27. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 55.84 - 590 26.54 29.30
28. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 55.98 - 586 26.36 29.62
29. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 56.09 - 583 26.92 29.17
30. STOJANOVIĆ, Marko 04 Mornar Beograd 1 56.49 - 570 27.11 29.38
31. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 56.50 - 570 26.93 29.57
32. SOSIC, Nemanja 07 Viking 56.54 - 569 27.12 29.42
33. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.59 - 567 27.16 29.43
34. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 56.68 - 565 26.38 30.30
35. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 56.84 - 560 27.79 29.05
36. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 56.87 - 559 27.26 29.61
37. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 56.90 - 558 26.88 30.02
38. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 56.97 - 556 27.56 29.41
39. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 57.32 - 546 27.85 29.47
40. TODOROV, Stefan 07 Sveti Nikola 57.36 - 545 26.77 30.59
41. SAVIC, Mihajlo 06 Vračar 57.59 - 538 27.72 29.87
42. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 57.76 - 533 28.02 29.74
43. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 57.81 - 532 27.64 30.17

ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 57.81 - 532 28.67 29.14
45. MIJAILOVIC, Dimitrije 04 Vračar 57.85 - 531 27.08 30.77
46. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 Vračar 58.00 - 527 27.60 30.40

BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 58.00 - 527 27.53 30.47
48. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 58.02 - 526 27.32 30.70
49. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 58.17 - 522 28.50 29.67
50. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 58.20 - 521 28.26 29.94
51. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 58.24 - 520 28.05 30.19
52. PETROVIC, Matija 08 11. April 58.40 - 516 27.57 30.83
53. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 58.43 - 515 28.45 29.98
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 13, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

54. IVANOVIC, Sava 07 Vračar 58.54 - 512 27.92 30.62
55. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 59.21 - 495 28.40 30.81
56. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 59.24 - 494 27.83 31.41
57. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 59.29 - 493 27.11 32.18
58. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 59.30 - 493 28.57 30.73
59. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 59.56 - 487 28.26 31.30
60. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:00.06 - 474 28.72 31.34
61. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 1:00.12 - 473 27.46 32.66
62. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.17 - 472 28.26 31.91
63. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:00.19 - 471 29.17 31.02
64. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:00.25 - 470 28.13 32.12
65. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 1:00.32 - 468 28.43 31.89
66. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:00.46 - 465
67. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:00.52 - 464 27.81 32.71
68. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:00.62 - 461 29.02 31.60
69. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:00.75 - 458 28.95 31.80
70. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:00.77 - 458 29.23 31.54
71. ILIC, Nikola 09 11. April 1:00.82 - 457 29.10 31.72
72. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:00.96 - 454 28.62 32.34
73. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:00.99 - 453 28.62 32.37
74. GANEDI, Abdalkodous 99 Novi Sad 1:01.16 - 449 28.61 32.55
75. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Mornar Beograd 1 1:01.20 - 448 28.69 32.51
76. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:01.22 - 448 29.39 31.83
77. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:01.67 - 438 29.61 32.06

VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:01.67 - 438 28.40 33.27
79. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:01.69 - 438 29.70 31.99
80. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:01.83 - 435 29.59 32.24
81. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:01.95 - 432 29.66 32.29
82. CEH, Aron 06 Usce 1:02.14 - 428 29.16 32.98
83. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.22 - 427 29.10 33.12
84. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:02.24 - 426 29.76 32.48
85. ŠKARO, Vukašin 09 Sremska Mitrovica 1:02.28 - 425 30.43 31.85
86. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 1:02.32 - 425 29.26 33.06
87. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:02.41 - 423 29.95 32.46
88. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:02.46 - 422 30.42 32.04
89. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:02.65 - 418 30.16 32.49
90. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:03.11 - 409 29.91 33.20
91. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:03.39 - 403 29.58 33.81
92. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:03.41 - 403 28.66 34.75
93. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 1:03.44 - 403 30.14 33.30
94. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:03.45 - 402 29.74 33.71
95. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:03.61 - 399 30.83 32.78
96. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:03.72 - 397 29.76 33.96
97. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:03.73 - 397 31.00 32.73
98. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 1:03.74 - 397 30.04 33.70
99. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:03.92 - 394 30.45 33.47

100. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:04.03 - 391 30.29 33.74
101. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:04.07 - 391 30.34 33.73
102. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:04.13 - 390 31.17 32.96
103. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 1:06.26 - 353 31.79 34.47
104. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 1:06.76 - 345 32.60 34.16
105. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:06.87 - 344 31.41 35.46
106. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 1:08.18 - 324 32.55 35.63
DSQ NICIN, Stefan 06 Swim Star 56.90 - 26.83 30.07
DSQ PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:01.52 - 29.11 32.41
DSQ MADIC, Aleksa 10 11. April 1:06.00 - 31.32 34.68
DSQ DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:06.97 - 30.81 36.16

bolestan CVETKOV, Justin 07 Novi Sad -

www.serbia-swim.org.rs

